ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Câmara Municipal de Cuiabá

Rua Barão de Melgaço, Praça Moreira Cabral, S/Nº, Centro, Cuiabá – MT, CEP: 78020-010

C.I Nº 953/2025/GP/CMC/PAULACALIL

Cuiabá/MT, 26 de setembro de 2025.

Do Gabinete da Presidência – Vereadora Paula Calil

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

Protocolo: 14828/2025

Assunto: Encaminhamento – Relatório Final da CPI dos Fios e Cabos Abandonados.

Excelentíssimo Secretário de Apoio Legislativo,

Com os melhores cumprimentos, utilizo do presente expediente para encaminhar a

Vossa Excelência, para as devidas providências, o Ofício nº 09/2025 da Comissão

Parlamentar de Inquérito (CPI) dos Fios e Cabos Abandonados, que apresenta o Relatório

Final da referida Comissão.

Sem mais para o momento, renovo meus votos de estima e consideração colocando

está Presidência a disposição de quaisquer demandas ou esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Cordialmente,

VEREADORA PAULA CALIL - PL

Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá

		2025-09-26T17:37:15-0400
	PAULA PINTO CALIL:63379678015